THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

001301 14.09.2019 16:00 Uhr KV Gut Holz Dippach - Ohrdrufer KSV II
KV Gut Holz Dippach Kegel MP SaP SaP
Mbtzing, Christian 472 0 2 - 2
Franke, Dirk 499 1 3 - 1
Scholl, Sebastian 458 1 25 - 15

Salzmann, Michael 497 1 2 - 2

MP

Ergebnis

1926 : 1886

Kegel
480
464
462

480

5:

MP

™

Spielbericht

Ohrdrufer KSV II
Peters, Florian
Henke, Carsten
Ullrich, Christoph

Horn, Tobias
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